МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО

П Р И К А З

от 31.10. 2022 г.                                № 573

        г.Приморско-Ахтарск

Об утверждении плана Дорожной карты подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования

в МБОУ СОШ № 22 в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом министерства просвещения

РФ,  Рособрнадзора от 01.11.2018 г. № 189/1513 «Об утверждении порядка

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования», приказом министерства

просвещения РФ, Рособрнадзора от 01.11.2018 г. № 190/1512 «Об

утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования», в целях

обеспечения качественной подготовки и проведения государственной

итоговой  аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования в МОБУ СОШ № 22 в 2022-2023 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Дорожную карту подготовки и  проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в МБОУ СОШ № 22 в 2022-2023 учебном

году (приложение 1).

2. Утвердить Дорожную карту подготовки и  проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 22 в 2022-2023 учебном году

(приложение 2).

3. Соломенко М.К., ответственной за подготовку к государственной

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования в 2022-2023 учебном году, обеспечить выполнение пунктов

Дорожной карты.

4. Корнеевой М.В., учителю информатики, разместить Дорожную карту

на школьном сайте.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №22                                       И.А. Комарова

С приказом ознакомлены:

Соломенко М.К.

Корнеева М.В.

		2022-11-07T23:25:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью